1

Дополнительное соглашение

к договору поручения на приобретение товаров, работ, услуг

г.Нижний Новгород

Общество с ограниченной ответственностью «Технологии и сервис» (ООО «ТС»), именуемое в

дальнейшем «Сервис», в лице директора Малышева Дмитрия Александровича, действующего на основании

Устава, и

____________________ именуемый/ая в дальнейшем «Пользователь», подписали настоящее

дополнительное соглашение к договору поручения № _______ от _________ (далее по тексту – «Договор,

Договор поручения») о нижеследующем:

1. Стороны пришли соглашению изменить п.4.1. Договора поручения и изложить его в следующей

редакции:

  «4.1. Расходы Сервиса по приобретению Товара возмещаются Пользователем в следующем порядке:

Плановая дата платежа

Возмещение затрат

по договору

поручения (руб.)

Стоимость услуг Сервиса

Распредели (руб.)

Общая сумма

платежа (руб.)

     0

     0

Всего

 2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора поручения №
______ от __________ и вступает в силу с момента его подписания.

Сервис:      Пользователь:

___________________    _________________